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LOGITECH Wireless Keyboard K750
Solar - Croatian layout

Kategorija: Periferija
Dobavljivost: Nema proizvoda na skladistu
Sifra: 169659

Cijena: 134,00€

(slika je simboli¢na)
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Brend: Logitech
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta

External (Autonomic)

Connectivity Technology Wireless

Wireless Technology
Interface

Format

Number of Buttons
Keyboard Layout
Znacajke tipkovnice

Operativni sustavi

Localization

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
DuZina (mm)

Sirina (mm)

Visina (mm)

Bruto tezina (kg)

Neto tezina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Duzina kutije (mm)
Sirina kutije (mm)
Visina kutije (mm)
Bruto tezina kutije (kg)
Tezina kartona

TeZina plastike
Kolicina u kutiji

Vrsta pakiranja

EAN kod

RF

USB

Slimline

105

QWERTY
Light-powered

Microsoft Windows XP
Microsoft Windows Vista
Microsoft Windows 7
Microsoft Windows 8

United Kingdom
Da

36 mjeseci(a)
Serijski broj
485 mm

200 mm

35 mm

1.07 kg

1.07 kg

1

495 mm

152

216 mm

4.6952 kg

1.07 kg

1.07 kg

4

Maloprodajno
5099206025707



